
Vánoční nadílka

Dárek při nákupu nad 500,- Kč
Sirup Duo růžový grep 800 g

Dárek při nákupu nad 800,- Kč
Slunečnicový olej 1 l

Dárek při nákupu nad 1500,- Kč
Tuzemák Marshall 0,5 l

1.12. - 24.12.  2017

SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU

Dárkové balení čajů  
Pickwick - bylinný mix 54 g

Sýrové plato 1030 g 
Président Camembert 250 g, 
Président Emmentál bloček 250 g,  
Président La Brique 200 g, 
Président La Buche 180 g, 
Roquefort Societe 150 g

Šunka Pražská  
- vynikající kvalita 340 g

5990
100 g / 110,93 Kč

39990
1 ks /  399,90 Kč

7990
100 g / 23,50 Kč

Pohádkové bílé, červené 0,75 l 
- speciální edice cuveé  
z Chateau Lednice

7990
1 l / 106,53 Kč

23990
1 ks / 239,90 Kč23990

1 ks / 239,90 Kč

Galbani dárkové  
plato 390 g

Roquefort Société  
dárkové balení 480 g



Seznam všech prodejen najdete na www.coophb.cz.
Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat na základě závazné objednávky v prodejně s termínem 
dodání do 15 dní. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Je v pravomoci prodejce nabídku akčního zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše.

   

   

   

   

100 g / 22,64 Kč

2490
Zlatá niva 60 %  
110 g

1 l / 219,80 Kč

10990Olivový olej  
extra panenský 
500 ml

1 l / 49,80 Kč

2490Bernard IPA  
0,5 l
+ záloha na lahev 7 Kč

1 l / 42,48 Kč

16990Budweiser Budvar 
B:Original multipack 
8x0,5 l se sklenicí 
+ záloha na lahve 24 Kč

1 kg / 199,90 Kč

19990
Sváteční vysočina  
- kapřík 1 kg

100 g / 139,90 Kč

13990Káva  
Davidoff fine  
100 g

1 l / 319,80 Kč

15990
Becherovka  
38 % 0,5 l

1 ks / 1099,- Kč

109900
Může být použit jako pekáč, 
pánev, hrnec nebo  
servírovací mísa.

Delimano Stone  
Legend oval roaster

1 kg / 249,90 Kč

24990
Škvařené vepřové
sádlo keramika 1 kg

1 l / 27,90 Kč

2790Cappy 1 l PET 
pomeranč 100 %, jablko 100 %, 
great start orange mix 100 %,
multivitamín 50 %, 
pomeranč 51 %,

1 l / 412,86 Kč

28900
Jägermeister  
35 % 0,7 l

1 ks / 690,- Kč

69000Dormeo Softes Warm 
Hug sada přikrývka  
a polštář  
- běžová, hnědá

NA OBJEDNÁVKU NA OBJEDNÁVKU


